de igual manera manifiesta que los recursos recibidos en desarrollo de este contrato no serán 
destinados a ninguna de las actividades antes descritas.  

CLÁUSULA SEXTA. VALOR Y FORMA DE PAGO:  El valor estimado del contrato es hasta por la suma de 
SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO VEINTE MIL PESOS M/CTE ($75.120.000), distribuidos de la siguiente 
manera: por concepto de arrendamiento la suma de CUARENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M/CTE  ($ 
48.000.000.oo), por concepto de IVA la suma de NUEVE MILLONES CIENTO VEINTE MIL PESOS MCTE  ($ 
9.120.000.oo) y por concepto de administración la suma de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS MCTE ( $ 
18.000.000.oo) y todos los demás impuestos, tasas y/o contribuciones que cause la celebración, ejecución y 
liquidación del contrato de arriendo. 

PARÁGRAFO PRIMERO. - FORMA DE PAGO: LA ENTIDAD ARRENDATARIA pagará al ARRENDADOR el valor 
total del contrato, previo cumplimiento de los requisitos establecidos para tal fin, según lo establecido a continuación:   

a) SEIS (06) pagos mensuales iguales hasta el 30 de noviembre de 2023, cada uno por la suma de DOCE 
MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS MCTE ($12.520.000.oo), distribuidos de la siguiente 
manera: por valor de canon de arrendamiento OCHO MILLONES DE PESOS MCTE  ($8.000.000.oo), por 
concepto de IVA UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS MCTE  ($1.520.000.oo) y por concepto 
de administración la suma de TRES MILLONES DE PESOS MCTE ($3.000.000.oo) y todos los demás 
impuestos, tasas y/o contribuciones que cause la celebración, ejecución y liquidación del contrato de 
arriendo. 

PARÁGRAFO SEGUNDO. -  IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL: